

Estado do Parana  
 Prefeitura Munic de Itapejara D'Oeste  
 Secretaria de Financas  
 Contadoria Geral do Municipio  
 CNPJ 76.995.430/0001-52

007240/13 Ordinario Orcamentario

Orgao: 05 DPTO DE OBRAS, VIACAO E URBANI Unid: 01 DIVISAO DE OBRAS RODOVIARIAS  
 Dotacao: 267820008.2.009.3390.30.00.00 OUTROS MATERIAIS PARA MANUT Conta P: 81  
 Conta S: 1617

Credor: 1536 SANDER SERVICO DE USINAGEM LTDA CGC: 04.132.587/0001-43

Banco: 001 Ag: 616-5 C/C:9425-0

Endereco: AV. LUIZ ANTONIO FAEDO 1320 Fone: 46 523-2312 FRANCISCO BELTRAO

Nao se Aplica

Emissao:04.10.13 Vencimento:04.10.13

---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior-- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---  
 900.000,00 13.146,96 3.414,44 9.732,54

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO PECAS DIVERSAS	3.414,44	3.414,44

Fonte Recurso: Recursos Ordinarios (Livres)

Total Geral  
3.414,44

ENCARREGADO SERVICOS

CONTADOR

ORDENADOR DA DESPESA

-----Liquidacao-----

Declaro que o Material foi Fornecido  
 Servico Prestado Data: / / .

RESPONSAVEL

-----Pagamento-----

Descontos: A- INSS- R\$ - Cred- Total Descontado  
 Demonst.: B- IRRF- R\$ - Debi- R\$ -

Ordem de Pagamento

Recibo 56012014

Em / / .

Em 14 / 02 / 14 .

Pague-se a importancia

Recebi a importancia

Acima Processada

Acima Processada

SECRET. FINANCAS

ASSINATURA CREDO

Cheque

Certifico Haver Pago

Banco 29017-3 (3877)


a Importancia Acima

Mencionada

TESOUREIRO

RECEBEMOS DE SANDER SERVICOS DE USINAGEM LTDA. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

<b>NF-e</b>
Nº <b>000.005.769</b>
SÉRIE : <b>1</b>

<b>SANDER SERVICOS DE USINAGEM LTDA.</b> AV. JULIO ASIS CAVALHEIRO, 1480 CENTRO FRANCISCO BELTRAO PR TEL/FAX: 4635241312 CEP: 85601000	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	<b>0 - Entrada</b> <b>1 - Saída</b> <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span>	CHAVE DE ACESSO 4113 1004 1325 8700 0143 5500 1000 0057 6916 7140 0221
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA</b>		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9022327108		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130143328917 - 2013-10-02T16:09:16
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 04.132.587/0001-43

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL <b>PREF MUNICIPAL ITAPEJARA DO OESTE</b>		CNPJ/CPF <b>76.995.430/0001-52</b>	DATA DA EMISSÃO <b>02/10/2013</b>
ENDEREÇO <b>AV. MANOEL RIBAS, 620</b>		BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85.580-000</b>
MUNICÍPIO <b>ITAPEJARA DOESTE</b>	FONE/FAX <b>4635268300</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA <b>02/10/2013</b>
			HORA DE SAÍDA <b>15:53:00</b>

**FATURA/DUPLICATA**

Número	Data Vcto.	Valor
300576900	02/11/2013	3.414,44

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>3.414,44</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS				VALOR TOTAL DA NOTA <b>3.414,44</b>

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL <b>O MESMO</b>	FRETE POR CONTA <b>1-Dest/Rem</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO <b>ANL2113</b>	UF <b>PR</b>	CNPJ/CPF <b>04.132.587/0001-43</b>
ENDEREÇO	MUNICÍPIO <b>FRANCISCO BELTRAO</b>		UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
79057/1	TUBO COLA CINZA MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	32141010	0101	5405	PC	1,0000	38,50000	38,50						
32153/1	LIXA FERRO 80 MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	68051000	0101	5405	PC	3,0000	3,00000	9,00						
75342/1	SELO 14,7MM CAVALETO BLOCO CHEV MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	87089990	0101	5405	UN	4,0000	3,50000	14,00						
64129/1	ROLAMENTO 6306-ZZ MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	84099190	0101	5405	PC	1,0000	75,00000	75,00						
105318/1	VALVULA JET COOLER VOLVO NL/H/HM MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	84814000	0101	5405	PC	1,0000	125,00000	125,00						
93395/1	ABRÁCADEIRA MANGA 19X27 MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	84099190	0101	5405	PC	2,0000	2,00000	4,00						
43611/1	FILTRO LUBRIFICANTE MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	84212300	0101	5405	PC	2,0000	35,00000	70,00						
20031/1	FILTRO COMBUSTIVEL ( ROSCADO ) MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	84212990	0101	5405	PC	2,0000	12,00000	24,00						
86979/1	ARRUELA COLETOR ESCAPE VOLVO MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	84099190	0101	5405	PC	15,0000	3,00000	45,00						

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE SANDER SERVICOS DE USINAGEM LTDA. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e	
Nº	000.005.769
SÉRIE :	1

**SANDER SERVICOS DE USINAGEM LTDA.**  
**AV. JULIO ASIS CAVALHEIRO, 1480**  
**CENTRO**  
**FRANCISCO BELTRAO**  
**PR**  
**TEL/FAX: 4635241312**  
**CEP: 85601000**

**DANFE**  
**DOCUMENTO AUXILIAR**  
**DA NOTA FISCAL**  
**ELETRÔNICA**  
**0 - Entrada**  
**1 - Saída**   
**Nº 000.005.769**  
**SÉRIE : 1**  
**FOLHA:2 de 4**



CHAVE DE ACESSO  
4113 1004 1325 8700 0143 5500 1000 0057 6916 7140 0221

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130143328917 - 2013-10-02T16:09:16
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9022327108	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 04.132.587/0001-43

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
86980/1	BUCHA ESPACADORA COLETOR ESCAPE VOLVO MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	73182100	0101	5405	PC	6,0000	6,00000	36,00						
86981/1	PARAFUSO COLETOR ESCAPE VOLVO MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	73181500	0101	5405	PC	15,0000	6,00000	90,00						
59850/1	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1" NC X MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	84099190	0101	5405	PC	1,0000	2,00000	2,00						
38146/1	PARAFUSO MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	84099190	0101	5405	PC	1,0000	3,00000	3,00						
70545/1	ABRACADEIRA TRIPLA C/ NYLON MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	84139190	0101	5405	PC	6,0000	6,00000	36,00						
78374/1	TERMINAL ACELERADOR B10-071805 MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	87082919	0101	5405	PC	2,0000	7,50000	15,00						
40139/1	PRISIONEIRO 3/8X2 MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	73181200	0101	5405	PC	2,0000	3,00000	6,00						
61618/1	PRISIONEIRO 10X10X40 MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	73181500	0101	5405	PC	1,0000	4,00000	4,00						
104142/1	PARAFUSO SEXT ROSCA SOBERBA 5/16X40 MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	73181100	0101	5405	PC	4,0000	1,00000	4,00						
47379/1	ARRUELA LISA 5/16 MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	73182200	0101	5405	PC	4,0000	0,32000	1,28						
80107/1	TINTA VERDE SCANIA MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	32089010	0101	5405	PC	1,0000	45,00000	45,00						
27340/1	THINNER 1 LITRO MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	01011090	0101	5405	PC	1,0000	25,00000	25,00						
84907/1	OLEO MOTOR 15W40 MOBIL MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	27101932	0101	5405	LT	36,0000	12,00000	432,00						
38589/1	SUPORTE MOTOR DIAN VOLVO TDS MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	87089990	0101	5405	PC	2,0000	55,00000	110,00						
85629/1	PORCA TORQUE 10MM RG MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	73181600	0101	5405	PC	4,0000	1,00000	4,00						
71113/1	ARRUELA LISA 10MM VW ACO ESPECIAL MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	73182200	0101	5405	PC	6,0000	0,40000	2,40						
77849/1	DISCO EMBREAGEM MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	87089300	0101	5405	PC	1,0000	950,00000	950,00						
75802/1	PARAFUSO COLETOR ADMISSAO X 10 MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	73181500	0101	5405	PC	1,0000	8,00000	8,00						
22029/1	PINO GARFO VOLVO N10 MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	84099190	0101	5405	PC	2,0000	16,00000	32,00						
97615/1	BUCIA ATUADOR EMBREAGEM VOLVO MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	73181500	0101	5405	PC	2,0000	11,00000	22,00						
105296/1	GRAXA GRAFITADA 80G MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	27101932	0101	5405	PC	1,0000	4,10000	4,10						
63250/1	RETENTOR 054.0 X 79.35 PINHAO F350/4000 VW6.9 MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	40169300	0101	5405	PC	1,0000	25,00000	25,00						
39160/1	ROLAMENTO INDL MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	84099190	0101	5405	PC	2,0000	28,00000	56,00						
68580/1	VALVULA SPLIT VOLVO MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SBSTTUICAO	84099190	0101	5405	PC	1,0000	208,00000	208,00						
80607/1	PARAFUSO RETORNO 8MM M.BIENS		0101	5405	PC	1,0000	4,80000	4,80						


RECEBEMOS DE SANDER SERVICOS DE USINAGEM LTDA. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 000.005.769  
SÉRIE : 1

**SANDER SERVICOS DE USINAGEM LTDA.**  
AV. JULIO ASIS CAVALHEIRO, 1480  
CENTRO  
FRANCISCO BELTRAO  
PR  
TEL/FAX: 4635241312  
CEP: 85601000

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
0 - Entrada  
1 - Saída **1**  
Nº 000.005.769  
SÉRIE : 1  
FOLHA:3 de 4



CHAVE DE ACESSO  
4113 1004 1325 8700 0143 5500 1000 0057 6916 7140 0221

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA DE MERCADORIA**

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
141130143328917 - 2013-10-02T16:09:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9022327108 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 04.132.587/0001-43

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
	MERCADORIA C/SBSTITUICAO	84139190												
73629/1	PARAFUSO OCO M14 FURO DIAMETRO 8,0	84139190	0101	5405	PC	2,0000	6,00000	12,00						
70752/1	ARRUELA VEDA ALUMINIO ALUMINIO 14MM	76161000	0101	5102	BD	4,0000	0,80000	3,20						
70470/1	ARRUELA DE ALUMINIO 8,3X12,0 0X1,5	76161000	0101	5102	PC	4,0000	0,60000	2,40						
77473/1	PARAFUSO CILINDRO M6X16	84099190	0101	5405	PC	2,0000	5,00000	10,00						
27388/1	PORCA 7/16 NC	73181600	0101	5405	UN	2,0000	0,50000	1,00						
70674/1	PARAFUSO SEXTAVADO 10X120 RG 8.8 ACO	73181500	0101	5405	PC	1,0000	3,50000	3,50						
27356/1	PORCA 10MM	73181500	0101	5405	UN	1,0000	1,00000	1,00						
40500/1	CORREIA ALTER SCANIA BR 111/115	84099190	0101	5405	PC	2,0000	38,00000	76,00						
27841/1	ARRUELA LISA 9/16	73182200	0101	5405	PC	8,0000	0,40000	3,20						
59751/1	PARAFUSO SEXTAVADO 14 X 50 RG 8.8 ACO	73181500	0101	5405	PC	4,0000	3,50000	14,00						
27360/1	PORCA 14MM NC	73181600	0101	5405	UN	8,0000	1,50000	12,00						
80341/1	BULBO PRESSAO TURBO VOLVO NL	84099190	0101	5405	PC	1,0000	132,00000	132,00						
79954/1	ANEL O	84099190	0101	5405	PC	1,0000	6,00000	6,00						
45575/1	FILTRO AR VOLVO NL 12 INTERCOOLER	84099190	0101	5405	PC	1,0000	198,00000	198,00						
98447/1	PARAFUSO SEXTAVADO (8.8) 16X35	73181200	0101	5405	PC	2,0000	3,00000	6,00						
27362/1	PORCA 16MM NF	74153300	0101	5405	UN	2,0000	2,50000	5,00						
47384/1	ARRUELA LISA 5/8	73182100	0101	5405	PC	2,0000	2,00000	4,00						
88621/1	FILTRO SEDIMENTADOR SCANIA VOLVO	84212990	0101	5405	PC	1,0000	18,00000	18,00						
104693/1	MANGUEIRA	40093100	0101	5405	PC	1,0000	11,00000	11,00						
105455/1	MANGUEIRA	40093100	0101	5405	PC	1,0000	57,00000	57,00						
93395/1	ABRACADEIRA MANGA 19X27	84099190	0101	5405	PC	2,0000	2,00000	4,00						
94816/1	MANGUEIRA COMPRESSOR	40093100	0101	5405	PC	1,0000	14,00000	14,00						
58999/1	OLEO AITF DIRECAO TIPO A	84099190	0101	5405	PC	2,0000	15,00000	30,00						
83714/1	INSERT 1/4	74122000	0101	5405	PC	2,0000	1,00000	2,00						
20571/1	NIPEL 1/4	01011090	0101	5405	PC	1,0000	1,00000	1,00						

RECEBEMOS DE SANDER SERVICOS DE USINAGEM LTDA. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
Nº 000.005.769  
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**SANDER SERVICOS DE USINAGEM LTDA.**

AV. JULIO ASIS CAVALHEIRO, 1480

CENTRO  
FRANCISCO BELTRAO  
PR

TEL/FAX: 4635241312  
CEP: 85601000

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - Entrada  
1 - Saída 1

Nº 000.005.769  
SÉRIE : 1  
FOLHA: 4 de 4



CHAVE DE ACESSO

4113 1004 1325 8700 0143 5500 1000 0057 6916 7140 0221

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA DE MERCADORIA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130143328917 - 2013-10-02T16:09:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
9022327108

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

04.132.587/0001-43

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
97251/1	CONECTOR 6MM X 1/4 MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	74122000	0101	5405	PC	2,0000	8,00000	16,00						
92610/1	MANGA NYLON 1/4 S/TRAVA MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	39173290	0101	5405	PC	0,3600	6,00000	2,16						
59214/1	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 6.3 X 19 MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	73181500	0101	5405	PC	20,0000	1,00000	20,00						
88424/1	CONECTOR MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	84099190	0101	5405	PC	1,0000	75,00000	75,00						
46261/1	ABRACADIFERA PLASTICA MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	39269090	0101	5405	PC	10,0000	1,50000	15,00						
70716/1	PORCA CONEXAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	84099190	0101	5405	PC	1,0000	2,00000	2,00						
73614/1	ANILHA 1/4 BRONZE MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	73181900	0101	5405	PC	1,0000	1,50000	1,50						
51470/1	CONEXAO UNIAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	01011090	0101	5405	PC	1,0000	12,00000	12,00						
80875/1	PARAFUSO SEXTAVADO 6X55 RG 5.8 MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	73181200	0101	5405	PC	2,0000	0,60000	1,20						
27836/1	ARRUELA LISA 1/4 MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	73182200	0101	5405	UN	2,0000	0,10000	0,20						
59214/1	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 6.3 X 19 MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	73181500	0101	5405	PC	8,0000	1,00000	8,00						
86392/1	FITA ISOLANTE MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	39191000	0101	5405	PC	2,0000	3,50000	7,00						
83946/1	CONECTOR 1/2X1/4 NPT MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	84099190	0101	5405	PC	2,0000	37,50000	75,00						
57621/1	MANGUEIRA TECALON 1/4 MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	59090000	0101	5405	PC	1,0000	15,00000	15,00						
80075/1	MOLA ACELERADOR MERCADORIA C/SBSTITUICAO MERCADORIA C/SBSTITUICAO	73209000	0101	5405	PC	1,0000	8,00000	8,00						